

TÜRK ÜROLOJİ DERGİSİ

TURKISH JOURNAL OF UROLOGY

TÜRK ÜROLOJİ DERNEĞİ YAYIN ORGANI

Publishing Organ Of Turkish Urological Society

Sahibi

Owner

Dr. Sedat TELLÂLOĞLU

Yazı İşleri Müdür

Responsible Manager

Dr. Vural SOLOK

CİLT: 16,

(Ekim-Kasım-Aralık) 1990

Sayı: 4

İÇİNDEKİLER

Unilateral İnmemiş Testiste Fertilizasyonun Değerlendirilmesi	
Yılmaz, A.F., Yıldız, S., Aşçı, R., Karagöz, F.	387
40 Yaş Üstü Erkek Hastalarda Testisin Somatik Hücreleri: Fonksiyon ve Morfoloji	
Akıncı, M., Aytekin, Y., Karaman, M.İ., Esen, T.	393
Varikoselli Olgularda Skrotal Termografi ve Testiküler Sintigrafi Değişikliklerinin Seminal Parametreler ile Korelasyonu	
Arıkan, N., Küpeli, S., Aydos, S., Yaman, L.S.	397
Testis Torsiyonunun Kontralateral Testis Üzerindeki Etkileri	
Özgür, G.K., Pişkin, B., Sivrikaya, A., Gacar, N., Erkul, S., Ceylan, M.	403
Empotans Olgularında Vazoaktif İntrakavernöz Papaverin Enjeksiyonu ve Sonuçları	
Afşar, H.	407
İntrakavernöz İlaç Enjeksiyonu Komplikasyonları ve Tedavi	
Seçkin, B., Sağlam, R., Erçil, Z., Harmankaya, Ç., Erduran, D., Özdemir, T. ..	413
Penil Fraktürlerinin Cerrahi Sonuçlarının Değerlendirilmesi	
Doran, Ş., Satar, N., Erken, U., Özkeçeli, R., Türkyılmaz, R.	417
Erkeklerde Distal Üretranın Ultrasonografik Değerlendirilmesi	
Killi, R., Apaydın, E., Gürsan, A., Çıkıllı, N., Toktay, H.N., Seçinç, E.	
Özer, H.	421
Pediyatrik Yaş Grubu Erkek Hastalarda Üretra Darlıkları	
Tunç, M., Ersay, A.R., Özcan, F., Kadioğlu, A.	425
Hypospadias Onarımında Serbest Tüp Üretroplasti Yöntemi	
Erol, D., Kuyumcuoğlu, U., Öztokatlı, A., Ceylan, B., Baltacı, L.	431
Kliniğimizde Üriner Sistem Taş Hastalığında Gözlenen Demografik ve Klinik Değişiklikler	
Akıncı, M., Esen, T., Özsoy, C., Tellaloğlu, S.	435

Mesane Tümör Tip ve Ürotelyal Tümör Lokalizasyonlarının Cinsiyetlerine Göre Dağılımı

Altınbardak, Z., Becker, J., Straube, W.	443
Renal Hücreli Karsinomada Serum Demiri	
Esen, A., Ergen, A., Özen, H., Remzi, D.	449
Prostat Karsinomlu Hastalarda Semptomların Evre ve Grade İlişkisi	
Ergen, A., Tekgül, S., Özen, H., Bircan, K., Koçal, C., Özbay, G., Taşar, Ç. Kendi, S.	453
Prostat Kanserinde Buserelin Tedavisi	
Alkibay, T., Tokuçoğlu, H., Karaoğlu, Ü., Bozkırlı, İ., Demirli, F.	457
Mesane Tümörlerinde Ender Metastazlar (3 Olgu)	
İnci, O., Aydın, S.	461
A Study Of Urinary Tract Infection in 1000 Elemantry School Children	
Bolayır, K., Çelik, E., Gökşin, N., Emekçi, E., Siber, R.	464
Stress İnkontinansta Gregoir Kolpo-Suspansiyon ve Kelly Plikasyon Yöntemleri ile Tedavi	
Baydınç, C., Özekici, Ü., Sengel, Ü., Özküçük, F., Sözen, R., Atikeler, M.	466
Hemodiyaliz İçin Damar Girişimleri	
Gürbüz, R., Acar, A., Yılmaz, K., Semerciöz, A., Öztürk, A., Bozoklu H., Sututan, V.	468
Böbrek ve Testis Tümörlerinde Torakoabdominal Yaklaşım:16 Olgu	
Önol, Ş.Y., Erden, D., Alagöl, B., Albayrak, S.	472
Lomber Bölge Bıçak Yaralanmaları	
Erken, U., Zeren, S., Doran, Ş., Baydınç, C., Özkeçeli, R., Türkyılmaz, R.	476
Renal Kist ve Hipertansiyon (42 Olgu Analizi)	
İnci, O., Tuğrul, A., Özbay, G., Kaya, E.	479
Bir Retroperitoneal Leiomyosarkom Olgusu	
Hattat, H., Yalçın, V., Girişken, G., Turan, T.	483
İpsilateral Renal Agenezisile Birlikte Olan Veziküloseminalis Kisti	
Çetinkaya, M., Günel, M., Aksoy, F., Özege, E.	487
Kalsiyum Oksala Bileşiminde Üriner Sistem Taşı Olanlarda Çinko Atılımı	
Akçay, T., Öner, A., Karaduman, G., Demiroğlu, Y., Talat, Z., Gürtuğ, A.	489

TÜRK ÜROLOJİ DERNEĞİ YAYIN ORGANI
*Publishing Organ of Turkish Urological
Society*

Yönetim ve Yazışma

Adresleri:

Correspondance

Türk Üroloji Derneği adına

Sahibi:

Owner

Başkan: Sedat Tellâloğlu

Üroloji Ana Bilim Dalı

İstanbul Tıp Fakültesi

Tel.: 525 89 44 - 141 22 66

Yazı İşleri Md.

Responsible Manager

Dr. VURAL SOLOK

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi

Üroloji Ana Bilim Dalı

Tel.: 586 15 98 - 146 12 55

Yayın ve Yönetim Kurulu

Editorial and

Executive Committee

Dr. Vural Solok

Dr. Melih Özen

Dr. Sedat Tellâloğlu

Dr. Armağan Öner

Dr. Atıf Akdaş

Dr. Erol Özdiler

Dr. Haluk Andeç

YAYIN KOŞULLARI

- 1— Türk Üroloji Dergisi, Türk Üroloji Derneği'nin yayın organıdır. Yayınlarında dernek üyelerine öncelik tanınır.
- 2— Türk Üroloji Derneği, *kongre ve bilimsel toplantıların bildirilmelerinin özgün (orijinal) nitelikleri*, doğal yayımlanma üstünlüğü taşır.
- 3— Bunun dışında Üroloji ile ilgili diğer *özgün (orijinal)* çalışmalar da kabul edilir.
- 4— Gelen yazılar **YAYIN KURULUNUN** onayı ile olanaklar içinde yayınlanır. Yazıların sorumluluğu yazarlara aittir.
- 5— Yazılarda kısaltına yapma veya özet halinde değişiklik hakkı **YAYIN KURULU'NA** tanınır.
- 6— Gelen yazılar, yayınlansa da, yayınlansa da geri verilemez.
- 7— Yazıların Türk Dil Kurumu'nun *Türkçe Sözlüğü'ne ve yeni yazım (imlâ) kılavuzuna* uygun olması gerekir.

8— Dergide hiçbir yazı, on, olgu (vaka) bildirimler *beş daktilo sahifesini* geçmemelidir. Yazı standart daktilo kâğıtlarına makineyle ve yaprağın bir yüzüne iki satır aralıkla yazılmalıdır. Pelür kâğıdındaki kopyalar kabul edilmez. İlk sahifenin altına, yazarların görevleri ve çalışmanın bildirildiği yer ve zaman yazılmalıdır.

9— *Yabancı dil bölümü koşulları:*

a— Özetlerde yabancı dil *İNGİLİZCE* olup, delenirse Fransızca ve Almanca da eklenebilir.

b— Yazının başlığının *İngilizce karşısı* özellikle yazılmalıdır.

c— 1-2 cümlelik kesin sonuç Türkçesi ile İngilizcesi yazının başına eklenmelidir.

d— Özeti mutlaka İngilizcesi yazılmalıdır.

e— Yabancı dilden İngilizce yazılmalıdır.

10— *Araştırma yazıları sıra ile şu bölümden oluşmalıdır: Özet, giriş, yöntem (metod) ve gereç (materyal), bulgular, irdeleme (tartışma); yabancı dilden özet, kaynaklar (bibliografya). Yabancı dildeki özeti başına yazının İngilizce olarak başlığı yazılmalıdır.*

11— *Olgu bildirimlerinde şu bölümler bulunmaktadır. Özet, olgu (vak'a) bildirisi irdeleme (tartışma), yabancı dilde özet, kaynaklar*

12— Yazılara eklenen şekillerin sayısı mümkün olduğu kadar az ve öz olarak gösterilmelidir.

13— *Terimler ve kısaltmalar:* Latince aslı gibi veya öztürkçe terimler kullanılmalıdır. Kısaltmalar onların baş harfleri olarak kullanılmalıdır. Yavın kurulu buna göre düzölmeler yapılabilir.

14— *Yazılar, Araştırma, olgu bildirisi, konuya toplu bakış ve çalışmalarla karşılığını gösterme, meslek özel yöntem sağlama, pratik bilgileri aktarma ve nadir özellik gösterme nitelikleri belirtilerek sunulabilir.*

15— *Kaynak, yazı içerisinde numaralanıp şöyle sıralanmalıdır: Yazar veya yazarların adı, yazının tam başlığı, derginin uluslararası kısaltmalara uygun veya tam başlığı, cilt başlangıç sayfası-bitiş sayfası, yıl, Kitap için örnek: Yazar veya yazarların adı, kitabın adı, kaçınıcı cilt ve baskı olduğu, yayınevi, dergideki bir yazı vasıtasıyla bilgi edinilmiş ise, durum belirtildikten sonra faydalanan yazı kaynak olarak verilmelidir.*

16— *Şekiller (resim ve grafikler çini mürekkebi ile aydinger veya beyaz kuşe kâğıda çizilmeli, fotoğraflar, parlak ve kontrast kâğıda net basılmış olarak en az 1 x 10.5 cm. büyüklüğünde olmalıdır ve ayrı bir zarf içerisinde gönderilmelidir ve kâğıtlara yapıştırılmalıdır.*

Şekillere sıra numarası verilmeli ve yazı içerisinde yeri geldikçe bu numaralar belirtilmelidir. Her şekil arkasına ait olduğu yazarın ismi, şeklin numarası, yumuşak kurşun kalemle yazılmalıdır. Şekil altı yazıları ayrıca bir kâğıda sıra ile yazılıp verilmelidir. Yazıda tablo varsa, üzerine numara ve başlık yazılmalıdır.

17— Literatürden yeni buluşlar, ulusal ve uluslararası toplantı ve kongrelerden bilgiler, izlenimler ve bilimsel özetlenmeler kabul edilir.

18— Meslek ve meslektaşlarla ilgili olay haberleri ve ilanlar kabul edilir.

19— Tarihsel değerdeki bulgular ve bilgiler ile aramızdan ayrılan meslektaşları ve haklarındaki bilgileri ulaştırma kadirşinaslığına dergimiz ortak edilirse, saygı ve yardımımızı duyuyoruz.

NOT:

1- 1990 yılı üyelik aidatı, 50.000.-TL.'dir. Dergi abonman ücreti âidata dahildir.

2— Üye olmayanlara yıllık dergi abonman ücreti 50.000.-TL.'dir.

DUYURU

Kâğıt ve baskı ücretlerinin artması ve genellikle yazarların ayrı baskıya pek ilgi göstermemeleri nedeniyle bundan böyle seperat basılmayacaktır.